
                                                                                                                            
                                                  UCHWAŁA Nr III/15/10
                                                         Rady Gminy
                                                            Horodło
                                                z dnia 29 grudnia 2010 roku

w  sprawie  likwidacji  rachunku  dochodów  własnych   jednostek 
budżetowych.

   Na  podstawie  art.18  ust.2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o 
samorządzie gminnym  /t.j. Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ 
oraz  art.  22  ust.  3  i  4  ustawy  z  dnia  30  czerwca  2005  roku  o  finansach 
publicznych /Dz.U.Nr 249, poz. 2104 z późn. zm./ ; w związku z art. 85 pkt 2 
ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  roku  –  Przepisy  wprowadzające  ustawę  o 
finansach  publicznych  /Dz.U.Nr  157,  poz.1241  z  późn.  zm./  Rada  Gminy 
Horodło uchwala, co następuje:
                                                                 § 1.
Z  dniem  31  grudnia  2010  roku  likwiduje  się  rachunki  dochodów  własnych 
utworzone w jednostkach budżetowych Gminy Horodło:
1. Zespół Szkół w Horodle
2. Szkoła Podstawowa w Hrebennem
3. Szkoła Podstawowa w Kopyłowie
4. Szkoła Podstawowa w Matczu
5. Szkoła Podstawowa w Strzyżowie
6. Gimnazjum Publiczne w Strzyżowie

                                                                § 2.
Dochody  zgromadzone  na  rachunku  dochodów  własnych  jednostek 
budżetowych wymienionych w § 1 podlegają przekazaniu do budżetu Gminy 
Horodło według stanu na dzień 31 grudnia 2010 roku.
                      
                                                                § 3.
Tracą moc:

1) Uchwała Nr XXV/121/2005 Rady Gminy Horodło z dnia 30 marca 2005 
roku w sprawie rachunku dochodów własnych jednostek budżetowych,

2) Uchwała Nr V/21/07 Rady Gminy Horodło z dnia 31 stycznia 2007 roku 
w sprawie rachunku dochodów własnych jednostki budżetowej,



3) Uchwała Nr IX/51/07 Rady Gminy Horodło z dnia 23 sierpnia 2007 roku 
w  sprawie  utworzenia  rachunku  dochodów  własnych  jednostki 
budżetowej.

                                                      § 4.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

                                                           § 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                              Przewodniczący
                                                                                 Rady Gminy
                                                                         mgr Paweł Augustynek

                                                  
    
                        


